沧州医学高等专科学校

2026 年高职单招技能拔尖人才免试拟录取考生名单公示

根据河北省教育厅《关于做好 2026 年普通高等职业教育单

独考试招生工作的通知》（冀教学〔2025〕6 号）及河北省教育

考试院《2026 年河北省普通高等职业教育单独考试招生工作实

施办法》相关规定，现将申请我校 2026 年高职单招技能拔尖人

才免试入学拟录取考生名单予以公示，公示日期为 2026 年 2 月

24 日—2026 年 2 月 28 日，接受社会监督。如在公示期内对公示

内容有异议，可向我校就业服务中心和纪委办公室报告。公示期

满后，如无异议，按要求上报河北省教育考试院备案。

监督电话：0317-5507819、0317-5508012。

2026 年高职单招技能拔尖人才免试拟录取考生名单

序

号
考生号 姓名 免试类型 申请专业

1 2613******0283 武佳星
获得由教育部主办的世界职业院校技能大赛争夺赛铜

奖及以上奖项的中等职业学校应届毕业生
护理

2 2613******0827 孙悦艺函
获得由教育部主办的世界职业院校技能大赛争夺赛铜

奖及以上奖项的中等职业学校应届毕业生
护理

3 2613******0353 李馨彤
获得由教育部主办的世界职业院校技能大赛争夺赛铜

奖及以上奖项的中等职业学校应届毕业生
护理

4 2613******1048 胡铭腾
获得由教育部主办的世界职业院校技能大赛争夺赛铜

奖及以上奖项的中等职业学校应届毕业生
康复治疗技术

5 2613******1191 赵远桐
获得由教育部主办的世界职业院校技能大赛争夺赛铜

奖及以上奖项的中等职业学校应届毕业生
康复治疗技术

6 2613******1176 马煜轩
获得由省级教育行政部门主办的省级职业院校技能大

赛一等奖的中等职业学校应届毕业生
康复治疗技术

7 2613******1292 李梦冉
获得由省级教育行政部门主办的省级职业院校技能大

赛一等奖的中等职业学校应届毕业生
康复治疗技术

8 2613******1263 孟景良
获得由省级教育行政部门主办的省级职业院校技能大

赛一等奖的中等职业学校应届毕业生
康复治疗技术

沧州医学高等专科学校就业服务中心

2026 年 2 月 24 日

9 2613******1685 程嘉杰
获得由省级教育行政部门主办的省级职业院校技能大

赛一等奖的中等职业学校应届毕业生
康复治疗技术

10 2613******1268 王宇奥
获得由省级教育行政部门主办的省级职业院校技能大

赛一等奖的中等职业学校应届毕业生
康复治疗技术

11 2613******0147 张坤雅
获得由省级教育行政部门主办的省级职业院校技能大

赛一等奖的中等职业学校应届毕业生
护理

12 2613******0121 赫一明
获得由省级教育行政部门主办的省级职业院校技能大

赛一等奖的中等职业学校应届毕业生
护理

13 2613******0081 申一茹
获得由省级教育行政部门主办的省级职业院校技能大

赛一等奖的中等职业学校应届毕业生
护理

14 2613******0152 张淼森
获得由省级教育行政部门主办的省级职业院校技能大

赛一等奖的中等职业学校应届毕业生
护理

15 2613******1238 王文欣
获得由省级教育行政部门主办的省级职业院校技能大

赛一等奖的中等职业学校应届毕业生
智慧健康养老服务与管理

16 2613******3271 王梓霁 具有高级工的应往届中等职业学校毕业生 智慧健康养老服务与管理

17 2613******0328 寇张博研 具有高级工的应往届中等职业学校毕业生 老年保健与管理

18 2613******0409 梁博 具有高级工的应往届中等职业学校毕业生 老年保健与管理

19 2613******0148 李佳琪 具有高级工的应往届中等职业学校毕业生 医学营养

20 2613******0761 张天予 具有高级工的应往届中等职业学校毕业生 医学营养

21 2613******1738 王森 具有高级工的应往届中等职业学校毕业生 医学营养

22 2613******0050 张海宝 具有高级工的应往届中等职业学校毕业生 医学营养

23 2613******0146 田伊蕊 具有高级工的应往届中等职业学校毕业生 中医养生保健

24 2613******0448 吴思璇 具有高级工的应往届中等职业学校毕业生 健康管理

25 2613******1039 单厚博 具有高级工的应往届中等职业学校毕业生 健康管理

26 2613******0124 孙诗晨 具有高级工的应往届中等职业学校毕业生 健康管理

27 2613******0049 李昊阳 具有高级工的应往届中等职业学校毕业生 中药学